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ABD’deki Gelişmeler   
 S&P500, Suudi Arabistan’ın petrol rafinerilerine yapılan saldırının jeopolitik gerilimleri artmasıyla Pazartesi günü 

yüzde 0,3 oranında düşüş gösterdi. Dow Jones endüstri endeksi ise yüzde 0,5 oranında değer kaybederken, Nasdaq 
endeksi yüzde 0,3’lük bir değer kaybına ulaştı.  

 Çin’de açıklanan verilerin bir miktar daralma göstermesi de küresel piyasalardaki yavaşlamaya işaret etti.  
 Suudi Arabistan saldırısına rağmen ABD borsalarında kayıplar sınırlı bir oranda gerçekleşti. Bunun nedeni ABD’nin, 

ithal petrole eskisinden daha az bağımlı olması ve ABD ekonomisinin küresel büyümenin yavaşlaması karşısında 
direnç göstermesi olarak ön plana çıktı.  

 Suudi Arabistan’daki 2 petrol sahasına yapılan saldırı, üretimin günde yaklaşık 5,7 milyon varil azalmasına yol açtı. 
Saldırı ile ilgili olarak ABD’nin İran’ı suçlaması sonrasında ABD ve Suudi Arabistan’ın İran’a olası bir misilleme 
saldırısında bulunabileceğine ilişkin artan beklentiler piyasalardaki risk iştahını zayıflattı. İran ise bu suçlamaları asla 
kabul etmediğini açıklarken, İran'ın saldırgan olup olmadığına ilişkin kanıt bulunamadı. 

 S&P500 endeksi içerisinde enerji sektörü yüzde 3,3 oranında değer kazanırken, emlak sektörü günü yüzde 1,0 
oranında artıda kapattı.  

 Diğer taraftan temel madde sektörü yüzde 1,6 oranında eksi ile günün en çok değer kaybeden sektörü olarak yer aldı. 
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri altı baz puan azalarak yüzde 1,84 seviyesine geriledi.  
 Dolar endeksi ise yüzde 0,4 artışla 98,61 seviyesine yükseldi. 
 ABD’de Eylül ayı Empire State İmalat Endeksi, Ağustos ayında 4,8 iken, Eylül ayında yüzde 2,0 seviyesine geriledi.  
 Temmuz ayı toplantısında 25 baz puan faiz indirime giden Fed’in bugün başlayacak olan toplantısına ilişkin kararın 

yarın açıklanması bekleniyor.  
 ABD ve Çin ticaret müzakerelerine ilişkin temsilcilerin Perşembe günü Washington'da bir araya gelecekleri belirtildi.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 American Airlines Group Inc, havayolu şirketlerinin yakıt maliyetlerinde meydana gelen yükselişle ilgili kaygıların 

artması şirketin günü yüzde 7,3 oranında ekside bitirmesine neden oldu.  
 Benzer şekilde, Amazon hisseleri daha yüksek petrol fiyatlarının maliyetleri arttıracağına ilişkin endişeleri arttırması 

ile yüzde 1,7 oranında değer kaybetti.  
 Boeing Co, Çin'in gelecek 20 yıldaki uçak talebine yönelik beklentilerini yükseltti. Bu gelişme, güçlü uçak yolculuğu 

talebi ile desteklenirken, yeni filodaki büyümesinin şirketin geçen yılki beklentisinden daha yavaş olacağı belirtildi. 
Bu gelişme ile Boeing hisseleri yüzde 0,2 ile sınırlı ekside günü bitirdi.   

 General Motors, şirketteki 50 bin işçisinin greve gitmesinden sonra günü yüzde 4,3 oranında ekside bitirdi. 
G10’daki Gelişmeler 
 Euro Bölgesi ZEW endeksi Eylül ayında eksi 22,4 ile bir önceki ay verisine oranla olumlu ilerleme kaydetti. Almanya’da 

ise bu veri Eylül ayında eksi 19,9 beklentilerin üzerinde bir olumsuzluk sergiledi.   
 İngiltere Başbakanı Boris Johnson, Brexit’in uzatılmasına ilişkin talepte bulunmayacağını açıkladı.  
 Avrupa Parlamentosu, ECB’nin bir sonraki başkanı Christine Lagarde'i onaylayarak destek verdi.  
Emtia Haberleri 
 Saudi Aramco, 2 adet petrol sahasına hafta sonu düzenlenen saldırıların ardından müşterilerine Ekim teslimatlarının 

bazılarının erteleneceğini açıkladı.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Çin’de açıklanan makroekonomik verilerin bir miktar zayıf seyretmesi ile Asya piyasaları bugün karışık görünüm 

içerisinde yer alıyor.  



 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 16:15 Sanayi Üretimi Ağustos 0,2% -0,2% Aylık *** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Adobe Inc ADBE 135 Milyar $ 17.09.2019 Piyasa kapandıktan sonra 1.97 

FedEx Corp FDX 45 Milyar $ 17.09.2019 Piyasa kapandıktan sonra 3.17 
 
 

 
*Hisse önerileri 17 - 23 Eylül tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 
 

GLAXOSMITHKLINE PLC (GSK): GlaxoSmithKline plc, İngiltere’de, Amerika Birleşik Devletleri'nde ve uluslararası alanda 

farmasötik ürünlerin, aşıların, reçetesiz ilaçların ve sağlıkla ilgili tüketici ürünlerinin üretilmesi ve geliştirilmesi ile 

ilgilenmektedir. Şirket Sensodyne, parodontax, Poligrip, Voltaren, Panadol, Otrivin ve Theraflu markaları adı altında, 

sağlık, ağız sağlığı, beslenme ve cilt sağlığı kategorilerinde tüketici sağlık ürünleri sunmaktadır. Şirketin 23andMe, Liquidia 

Technologies, Inc. ve SpringWorks Therapeutics, Inc.'in yanı sıra Merck KGaA ile stratejik bir işbirliği anlaşması 

bulunmaktadır. GlaxoSmithKline plc 1715 yılında kurulmuştur ve merkezi İngiltere Brentford’da bulunmaktadır.  
 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

GLAXOSMITHKLINE PLC (GSK) 17.1 40.9 16.9 2313525 100 Milyar $ 40.20-41.00 AL 46.00 38.75

JBG SMITH PROPERTIES (JBGS) 17.1 119.4 1.5 496403 5 Milyar $ 38.50-39.50 AL 50.00 35.50

NOVO NORDISK A/S (NVO) 17.1 20.1 16.1 1489964 117 Milyar $ 48.75-50.00 AL 58.00 46.50

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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JBG SMITH PROPERTIES (JBGS): JBG SMITH, Washington DC'de ve çevresinde dinamik ve yüksek kaliteli portföye sahip, 
mülk yatırımı yapan ve geliştiren bir S&P 400 şirketidir. JBG SMITH, Amazon'un yeni karargahı için özel geliştirici olarak 
hizmet verdiği National Landing de dahil olmak üzere, Başkent bölgesinde canlı ve zengin mahalleler geliştirmektedir. JBG 
SMITH'in portföyü 20,6 milyon metrekare yüksek kaliteli varlıktan oluşmaktadır. Ayrıca, 18,7 milyon metrekarelik kullanım 
geliştirme fırsatını kapsayan güçlü bir boru hattı bulunmaktadır.  

 

 



 

 

   NOVO NORDISK A/S (NVO): Bir sağlık şirketi olan Novo Nordisk A / S, dünya çapındaki ilaç ürünlerinin geliştirilmesi, 
üretimi ve pazarlanması ile uğraşmaktadır. Şirket Diyabet, Obezite ve Biyofarmasötikler başlıkları üzerinde uzmanlık 
sağlamaktadır. Şirket ayrıca Evotec AG ile diyabet, obezite ve komorbidite hastalarını tedavi etmek için küçük moleküllü 
tedavileri geliştirmek için stratejik bir ittifakın yanı sıra Kallyope Inc. ile işbirliğine sahiptir. Aynı zamanda  şirketin 
Parkinson hastalıkları için kök hücre kaynaklı tedavi geliştirmek için de çalışmaları bulunmaktadır. Şirket 1925 yılında 
kurulmuştur ve merkezi Danimarka, Bagsvaerd’da bulunmaktadır.  
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin yüzde 1,90 seviyesine tırmanması ile Dolar varlıklarında meydana gelen primlenme EURUSD 

paritesinin 1,10 seviyesine varan oranda geri çekilmesine neden oldu. Diğer taraftan ECB yetkililerinden gelen 

açıklamaların genel seyrinin Euro Bölgesi ekonomisindeki yavaşlamaya işaret etmesi Euro varlıkları üzerinde bir miktar 

baskılayıcı unsur oluşturdu. Ayrıca parasal genişleme programının desteklendiğine yönelik devam eden açıklamaların da 

Euro varlıklarını değer kaybına uğrattığı görülüyor. Ayrıca Euro Bölgesi ZEW endeksinin beklentilerin üzerinde gelmesi ile 

paritede bir miktar toparlanmaların yaşandığını görmekteyiz. Bu bilgiden hareketle bugün başlayan FOMC toplantısına 

ilişkin karar metni yarın açıklanacak. Tüm bu gelişmelerin akabinde paritenin 1,10 seviyesi altına sarkma gerçekleştirmesi 

halinde düşüşlerin 1,0950 desteği ile hız kazanması beklenebilir. Yükselişlerde ise ilk olarak 1,1050 direncini takip 

ediyoruz.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Suudi Arabistan’a ait Saudi Aramco şirketinin 2 petrol sahasına yapılan saldırı Suudi 

Arabistan petrol üretiminin günde yaklaşık 5,7 milyon varil azalmasına yol açtı. Bu azalışın temin edilmesine yönelik birçok 

ülkeden çağrı gelirken, ham petrol fiyatları Aralık 2008'den bu yana en büyük günlük kazancına ulaşarak 62,88 seviyesine 

yükseldi. Saldırı konusunda ABD’nin İran’ı suçlaması ile olası bir ABD saldırısına ilişkin oluşan spekülasyonlar emtia 

yükselişlerini bir miktar baskıladı. Ancak Aramco'da üretimin eski haline dönmesinin haftalar, hatta aylar alabileceği 

haberleri ham petroldeki alım potansiyelinin korunmasına yol açıyor. Bu bilgiden hareketle ham petrolün 62,50 seviyesi 

üzerinde kalıcılık sağlaması halinde yükselişlerini 63,80 direncine taşıması mümkün olabilir.   
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  ALTIN 

Suudi Arabistan’a yönelik gerçekleşen hava saldırısı sonrasında artan jeopolitik risklere bir de Çin’den gelen olumsuz 

makroekonomik veriler eklendi. Bu gelişmenin akabinde küresel ekonomilere ilişkin artan yavaşlama sinyali, güvenli 

enstrümanlara olan talepte artışa neden oldu. Ayrıca Brexit’e yönelik gelen açıklamaların negatif seyri değerli metal 

fiyatlamaları açısından pozitif algılanırken, Sterlin ve Euro’daki zayıflığın artması ile Dolar varlıklarının günü pozitif 

kapatması değerli metal yükselişlerini baskıladı. Ayrıca ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin yüzde 1,9 seviyesine yükselmesinin 

de değerli metal kazançlarını sınırladığı görülüyor. Bu bilgiler ışığında 1500 seviyesi altına sarkma gerçekleştiren değerli 

metalde 1485 desteği önemli bir geçiş noktası olarak ön plana çıkarken, bu seviyeden gelen dönüşlerde 1525 ilk direnç 

seviyemiz olma görevini koruyor.  

 

GBPUSD 

İngiltere Başbakanı Boris Johnson ve Avrupa Birliği Komisyonu Başkanı Jean-Claude Juncker arasında gerçekleşen 

görüşmede Johnson, Brexit konusunda yeni erteleme talebinde bulunmayacağını belirtti.Bu durum parlamento kararı ile 

çelişki gösterirken, 17-18 Ekim Avrupa Birliği Zirvesi’nde yapılacak olan görüşmeye ilişkin beklentiler artış gösterdi. Ancak 

Boris Johnson’ın hala anlaşma için alternatif oluşturduğu planlar belirsizliğini korurken, zamanın gün be gün daralması 

Sterlin varlıkları üzerinde değer kaybı yaratıyor. Bu bilgiden hareketle 1,24 seviyesi üzerinde fiyatlanan GBPUSD 

paritesinde alım potansiyelinin bir miktar zayıfladığı görülüyor. Parite geri çekilmelerinin 1,2350 desteği altı kapanışla hız 

kazandığını görebiliriz. Paritenin dönüş gerçekleştirdiği 1,25 seviyesi ise ilk direnç noktamız olma görevini koruyor.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Suudi Arabistan petrol sahasına düzenlenen saldırı sonrasında VIX endeksi 14,84 seviyesine geriledi.   
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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